



24-10-2022

ПН. ФКБ

24-10-2022

ОБЩИНА ВАРНА

КМЕТ

ОБЩИНА ВАРНА

Reg.№: РД22022740ВН

Дата: 21.10.2022

ЧРЕЗ

Г-Н ТОДОР БАЛАБАНОВ

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – ВАРНА

ДО ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – ВАРНА

ПРЕДЛОЖЕНИЕ

От Иван Портних – Кмет на Община Варна

ОТНОСНО: отпуснати допълнителни средства на Община Варна, в размер на 1 233 250 лв. от Централния бюджет, съгласно ПМС №229/29.07.2022 г., за увеличение на трудовите възнаграждения на служителите в делегираната държавна дейност 122 „Общинска администрация“ и осигуряване на допълнителни средства за увеличение трудовите възнаграждения на служителите в съответните дейности по бюджета на Община Варна, финансирани с местни средства

УВАЖАЕМИ Г-Н БАЛАБАНОВ,

УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ И ГОСПОДА ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ,

С Постановления на Министерски съвет ПМС №81/09.05.2022 г., ПМС №229/29.07.2022 г., ПМС №232/01.08.2022 г. са одобрени и отпуснати допълнителни трансфери по бюджетите на общините за 2022 г. за увеличаване на трудовите възнаграждения на служителите в съответните делегирани от държавата дейности, както следва:

- **Музеите и художествените галерии с регионален характер**, считано от 01.04.2022 г., съгласно ПМС №81/09.05.2022 г. и писмо на Министерството на финансите ФО-23/26.05.2022 г. в размер на 450 281 лв.;
- **Здравните кабинети, детските ясли и яслени групи към детските градини**, считано от 01.05.2022 г., съгласно ПМС №229/29.07.2022 г. и писмо на Министерството на финансите ФО-55/11.08.2022 г. в размер на 2 129 250 лв.;
- **Общинска администрация**, считано от 01.07.2022 г., съгласно ПМС №229/29.07.2022 г. и писмо на Министерството на финансите ФО-56/11.08.2022 г. в размер на 1 233 250 лв.;
- **Регионалната библиотека**, считано от 01.07.2022 г., съгласно ПМС №229/29.07.2022 г. и писмо на Министерството на финансите ФО-49/11.08.2022 г. в размер на 73 718 лв.
- **Педагогическия и непедагогическия персонал във функция Образование**, считано от 05.08.2022 г., съгласно ПМС №232/01.08.2022 г. и

писмо на Министерството на финансите ФО-54/11.08.2022 г. в размер на 2 349 837 лв.

С посочените Постановления на Министерски съвет - ПМС №81/09.05.2022 г., ПМС №229/29.07.2022 г. и ПМС №232/01.08.2022 г. и писма на Министерството на финансите №ФО-23, ФО-49, ФО-54, ФО-55, ФО-56, са одобрени допълнителни трансфери по бюджетите на общините за 2022 г. за увеличаване на трудовите възнаграждения на служителите в делегираните от държавата дейности по съответните функции и дейности, като промените се осъществяват служебно, съгласно чл.56 от Закона за публичните финанси.

Съгласно Единната бюджетна класификация на Министерството финансите, в структурата на общините има длъжности и численост на персонала, както в делегирани от държавата дейности, финансирани с държавни приходи, така и длъжности, финансирани изцяло от местни приходи. Служителите, назначени на тези длъжности, изпълняват същите функции, имат сходни длъжности характеристики и дейността им се подчинява на еднакви изисквания и норми. С увеличение на трудовите възнаграждения само на работещите в държавно делегираните дейности в изпълнение на горепосочените постановления, ще се получи неравнопоставеност и разлика в работните заплати на служителите, трудовите възнаграждения на които се финансират с местни приходи. Такива са служителите в дейност „Общинска администрация“- дофинансиране на държавно делегираната дейност; общинските предприятия - ОП „ДДД“, ОП „Общински паркинги и синя зона“, ОП „УПО“, ОП „ИП“, ОП „Спорт –Варна“, ОП „Зоопарк – СЦ“, ОП „ТАСРУД“, местните дейности 524 „Домашен социален патронаж“, 553 „Приют за временно настаняване на бездомни и социално слаби лица“, 898 „Хранителен комплекс“, 623 „Чистота“, 619 „Други дейности по жилищното строителство, благоустройството и регионалното развитие“, 239 „Други дейности по вътрешната сигурност“, 285 „Доброволни формирания за защита при бедствия“, 701 „Дейности по почивното дело и социалния отдих“, д. 737 „Оркестри и ансамбли“, 878 „Приюти за безстопанствени животни - ОПБК“, 898 „Други дейности по икономиката“ – „Туристически информационен център“. Същото се отнася и за работещите в държавни дейности 469 "Други дейности по здравеопазване" - "Общински съвети по наркотичните вещества и превантивни информационни центрове" и за служителите в държавна дейност 431 "Детски ясли, детски кухни и яслени групи в детски градини", разпоредител с бюджет ОП КДХ. При така създалата се ситуация, е логично да бъдат осигурени допълнителни средства за увеличение на трудовите възнаграждения на служителите в тези бюджетни структури, като компенсирана промяна по бюджета на общината за 2022 г.

Във връзка с гореизложеното, предлагам Общински съвет – Варна да вземе следното,

РЕШЕНИЕ:

На основание чл.21, ал.1, т.5 и т.6, чл.52, ал.1 от ЗМСМА, чл.124 и чл.125 от Закона за публичните финанси, чл.29 от „Наредбата за условията и реда за съставяне на бюджетната прогноза за местните дейности за следващите три години и за

съставяне, приемане, изпълнение и отчитане на бюджета на Община Варна" и ПМС №229/29.07.2022 г., Общински съвет –Варна:

I. Приема увеличение на средствата за трудовите възнаграждения в дейност 122 „Общинска администрация“ на служителите в Община Варна, райони и кметства, считано от 01.07.2022 г., съгласно Приложение 1

- в държавно делегирана дейност 122 „Общинска администрация“, като средствата са получени от Централния бюджет на основание ПМС 229/29.07.2022 г. и са общо в размер на 1 233 250 лв.
- в дейност 122 – дофинансиране на държавно делегираната дейност за Община Варна, райони и кметства, в размер на 452 172 лв., като компенсирани промяна от местна дейност 910 „Разходи за лихви“, §22-24 „Разходи за лихви по други заеми от страната“.

II. Във връзка с изпълнението на чл.1, ал.6 от ПМС №229/29.07.2022 г. – „кметовете на общините определят еднократно нов размер на индивидуалните основни месечни заплати на служителите в общинската администрация“, Общински съвет – Варна решава еднократно да бъдат увеличени трудовите възнаграждения в дейност 122 „Общинска администрация“ – дофинансиране на държавната дейност, на служителите в Община Варна, райони и кметства, считано от 01.07.2022 г.

III. Приема увеличение на средствата за трудовите възнаграждения на служителите по съответните дейности, финансирани с местни средства по бюджета на Община Варна за 2022 г., считано от 01.07.2022 г., като компенсирани промяна в рамките на гласуваните средства по бюджета за 2022 г. по съответните функции, дейности и разпоредители, съгласно Приложение 2.

Необходимите средства, общо в размер на 473 159 лв., да бъдат осигурени от:

- местна дейност 910 „Разходи за лихви“, §22-24 „Разходи за лихви по други заеми от страната“ – 240 362 лв.;
- за ОП ТАСРУД средствата в размер на 179 400 лв. да бъдат осигурени за сметка на §10-20 „Издръжка- външни услуги“ от бюджета на ОП ТАСРУД;
- за местна дейност 623 „Чистота“ необходимите средства в размер на 53 397 лв. да бъдат осигурени чрез вътрешно разпределение между Община Варна, райони и кметства и ОП „УПО“ в рамките на гласуваните по бюджета за 2022 г. средства за трудови възнаграждения в тази дейност.

IV. Приема увеличение на средствата за трудови възнаграждения на служителите от държавна дейност 431 „Детски ясли, детски кухни и яслени групи в детски градини“, разпоредител с бюджет ОП „КДХ“ и държавна дейност 469 „Други дейности по здравеопазване“ - „Общински съвети по наркотичните вещества и превантивни информационни центрове“, считано от 01.07.2022 г., като компенсирани промяна в рамките на гласуваните средства по бюджета за трудови възнаграждения за 2022 г. във функция „Здравеопазване“, съгласно Приложение 2.

Необходимите средства да бъдат осигурени, както следва:

- за държавна дейност 431 „Детски ясли, детски кухни и яслени групи в детски градини“, разпоредител с бюджет – ОП КДХ, необходимите средства в размер на 90 000 лв., да бъдат осигурени от преходния остатък от 2021 г. за 2022 г. по бюджета на

функция „Здравеопазване“ от дейност 437 „Здравен кабинет в детски градини и училища“

- за държавна дейност 469 "Други дейности по здравеопазване" - "Общински съвети по наркотичните вещества и превантивни информационни центрове", необходимите средства да бъдат осигурени в рамките на средствата по бюджета за трудови възнаграждения за 2022 г. в тази държавна дейност.

V. Решава да бъдат увеличени еднократно трудовите възнаграждения на служителите в местни дейности, общински предприятия и държавните дейности 431 ОП „КДХ“ и 469 "Общински съвети по наркотичните вещества и превантивни информационни центрове", считано от 01.07.2022 г.

VI. Приема актуализирано Приложение 18 „Разчет за численост и фонд работна заплата“ по бюджета на Община Варна за 2022 г. /приложено/

Промените да се отразят по Бюджета на Община Варна за 2022 г. и по съответните приложения по бюджета.

Приложения:

- Приложение 1 „Разчет за допълнителни средства за увеличение на трудовите възнаграждения на дейност 122 „Общинска администрация“, считано от 01.07.2022 г.“
- Приложение 2 „Разчет за допълнителни средства за увеличение на трудовите възнаграждения на работещите в местни дейности и общински предприятия, считано от 01.07.2022 г.
- Актуализирано Приложение 18 „Разчет за численост и фонд работна заплата“ по бюджета на Община Варна за 2022 г.

На основание чл.60, ал.1 от АПК, Общински съвет - Варна допуска предварително изпълнение на решението, тъй като от закъснението на изпълнението може да последва значителна или трудно поправима вреда.

С уважение,

ИВАН ПОРТУНИХ

Кмет на Община Варна



Разчет за допълнителни средства за увеличение на трудовите възнаграждения на дейност
122 "Общинска администрация", считано от 01.07.2022 г.

1	2	3	4	5
№	Разпоредител	§	д.122 - делегирана от държ. дейност по ПМС 229/29.07.2022 г.	д.122 - дофинансиране на делегирана от държ. дейност
1	Община Варна	1	556 306	271 338
		2	89 460	50 020
		5	159 262	29 690
	Всичко		805 028	351 048
2	Район Одесос	1	53 350	17 148
		2	1 067	0
		5	19 094	0
	Всичко		73 511	17 148
3	Район Приморски	1	64 552	22 403
		2	7 866	0
		5	24 004	0
	Всичко		96 422	22 403
4	Район Младост	1	63 920	20 072
		2	0	0
		5	9 791	0
	Всичко		73 711	20 072
5	Район Вл.Варненчик	1	56 914	16 316
		2	4 834	0
		5	12 866	0
	Всичко		74 614	16 316
6	Район Аспарухово	1	46 494	11 962
		2	1 500	0
		5	8 433	0
	Всичко		56 427	11 962
7	Кметство Каменар	1	11 520	996
		2	209	0
		5	4 420	0
	Всичко		16 149	996
8	Кметство Тополи	1	9 798	1 577
		2	0	0
		5	7 236	0
	Всичко		17 034	1 577
9	Кметство Звездица	1	3 237	1 856
		2	1 980	0
		5	1 739	0
	Всичко		6 956	1 856
10	Кметство Казашко	1	2 292	480
		2	614	0
		5	477	0
	Всичко		3 383	480
11	Кметство Константиново	1	6 299	3 214
		2	1 242	4 550
		5	2 474	550
	Всичко		10 015	8 314
		1	556 306	367 362
		2	89 460	54 570
		5	159 262	30 240
	Всичко		1 233 250	452 172

Разчет за допълнителни средства за увеличение на трудовите възнаграждения
на работещите в местни дейности и общински предприятия, считано от
01.07.2022 г.

Дейност	Разпоредител	§	Средства за увеличение от 01.07.2022 г.
1	2	3	4
д.619	Община Варна	1	59 168
		2	9 609
		5	17 589
	Всичко		86 366
д.619	Район Одесос	1	4 891
		2	1 341
		5	2 638
	Всичко		8 870
д.619	Район Приморски	1	7 624
		2	1 540
		5	1 874
	Всичко		11 038
д.619	Район Младост	1	6 304
		2	0
		5	0
	Всичко		6 304
д.619	Район Вл.Варненчик	1	2 389
		2	549
		5	130
	Всичко		3 068
д.619	Район Аспарухово	1	4 000
		2	1 050
		5	600
	Всичко		5 650
д.239	Община Варна	1	21 192
		2	0
		5	3 848
	Всичко		25 040
д.285	Община Варна	1	11 372
		2	916
		5	2 500
	Всичко		14 788
д.737	Община Варна	1	787
		2	0
		5	0
	Всичко		787
д.469	ОП "ДДД"	1	1 385
		2	1 340
		5	475
	Всичко		3 200
д.619	ОП "УПО"	1	2 269
		2	3 322
		5	2 409
	Всичко		8 000
д.714	ОП "Спорт-Варна"	1	42 947
		2	5 178
		5	19 126
	Всичко		67 251

Дейност	Разпоредител	§	Средства за увеличение от 01.07.2022 г.
		1	164 328
		2	24 845
		5	51 189
	Общо необходими средства местни дейности		240 362
д.849	ОП "ТАСРУД"	1	156 000
		2	0
		5	23 400
	Всичко		179 400

д.623	Район Одесос	1	15 207
		2	
		5	
	Всичко		15 207
д.623	Район Приморски	1	13 190
		2	1 660
		5	
	Всичко		14 850
д.623	Район Младост	1	7 570
		2	
		5	
	Всичко		7 570
д.623	Район Аспарухово	1	14 243
		2	
		5	
	Всичко		14 243
д.623	Кметство Каменар	1	1 527
		2	
		5	
	Всичко		1 527

д.431	ОП "Комплекс детско хранене"	1	69 135
	Държавна дейност	2	2 690
		5	18 175
	Всичко от преходен остатък 2021г.		90 000

ФУНКЦИЯ, ДЕЯНОСТ	01.01. - 31.12.2022 г.				Държавна дейност				Десфинансиране				Местна дейност				Всичко ФРЗ за 2022 г.					
	Държ. дейн.	Местна дейн.	Общ.	Преводен отразк 2021 г.	за 1 месец 01.01.2022 г. - 31.03.2022 г.	за 1 месец 01.04.2022 г. - 30.06.2022 г.	за 1 месец 01.07.2022 г. - 31.12.2022 г.	за 1 месец 01.08.2022 г. - 31.12.2022 г.	Всичко Държ. дейност (пр.отразк + бюджет 2022)	01.01.2022 г. - 31.12.2022 г.	за 1 месец (пр.отразк + бюджет 2022)	Преводен отразк 2021 г.	за 1 месец 01.01.2022 г. - 31.03.2022 г.	за 1 месец 01.04.2022 г. - 30.06.2022 г.	за 1 месец 01.07.2022 г. - 31.12.2022 г.	за 1 месец (пр.отразк + бюджет 2022)		Всичко ФРЗ				
II. ФУНКЦИЯ "ОТЪРЯНА И СПЪРНОСТ"																						
II.238 "Други дейности по извършване на услуги"	1	15	16		4 018	1 340	4 416	1 472	8 833	1 472	17 289			63 024	21 008	69 430	21 810	163 804	27 301	292 298	309 526	
II.283 "СМЛ, поддръжката на жилища и жилищност"	52		52		146 597	48 522	159 072	53 024	318 142	53 024	625 781			32 978	70 993	37 914	12 638	87 202	14 534	198 094	158 094	
II.289 "Доброволни формирования за защита на здравето"		8	8																			
Всичко за ФУНКЦИЯТА:	53	23	78	0	152 586	163 488	163 488	326 975	316 074	0	0	0	98 002	103 344	261 008	1 093 401						

ФУНКЦИЯ, ДЕЯНОСТ	01.01. - 31.12.2022 г.				Държавна дейност				Десфинансиране				Местна дейност				Всичко ФРЗ за 2022 г.					
	Държ. дейн.	Местна дейн.	Общ.	Преводен отразк 2021 г.	за 1 месец 01.01.2022 г. - 31.03.2022 г.	за 1 месец 01.04.2022 г. - 30.06.2022 г.	за 1 месец 01.07.2022 г. - 31.12.2022 г.	за 1 месец 01.08.2022 г. - 31.12.2022 г.	Всичко Държ. дейност (пр.отразк + бюджет 2022)	01.01.2022 г. - 31.12.2022 г.	за 1 месец (пр.отразк + бюджет 2022)	Преводен отразк 2021 г.	за 1 месец 01.01.2022 г. - 31.03.2022 г.	за 1 месец 01.04.2022 г. - 30.06.2022 г.	за 1 месец 01.07.2022 г. - 31.12.2022 г.	за 1 месец (пр.отразк + бюджет 2022)		Всичко ФРЗ				
IV. Ф-9 "УПРАВЛОВАНИЕ"																						
IV.431 "Детски ясли"	481		481		2 180 870	726 857	948 797	948 797	7 248 889	908 109	10 378 236											
IV.431.01 "Комплекс детско образование"	114	0	114		1 172 635	348 500	118 167	158 333	1 336 802	166 975	1 842 635											
Всичко Ф-9:	595	0	595		1 172 635	2 629 070	1 107 130	8 964 671	12 220 871	4 163 402	0											
II.437 "Мед. обслуж. в здравни заведения"	172		172		150 000	807 040	269 073	386 488	2 989 884	371 233	4 163 402											
II.489 "Държавности по здравеопазване в т.ч.:																						
II.489.01 "Медицина"	7		7		8 145	17 868	5 868	6 971	53 764	8 971	90 338											
II.489.01.1 "Медицина, дентална медицина"			12																			
II.489.01.1.1 "Детска медицина"	17		17		40 727	13 576	21 962	21 962	176 617	21 962	238 296											
Всичко II.489:	24	0	24		8 145	58 325	28 823	231 381	11 789 916	16 102 902	0											
Всичко за ФУНКЦИЯТА:	791	0	12	803	1 350 780	3 984 433	1 552 551	11 789 916	16 102 902	0	0	0	49 775	58 630	120 448	229 733	1 093 401					

У. ОБЪКТИВИ "СОЦИАЛНО ОСИГУРЯВАНЕ, ПОДПОМАГАНЕ И ТЪРЖИНИ"	01.01. - 31.12.2022 г.			Държавна дейност						Дружествено						Местна дейност													
	Държ. дейн.	месеч. дейн.	общо:	Преходен остатък 2021 г.	01.01.2022 г. - 31.03.2022 г.	за 1 месец 01.04.2022 г. - 31.12.2022 г.	за 1 месец	Бюджетно Държавна дейност (пр.остатък + Бюджет 2022)	Преходен остатък 2021 г.	01.01.2022 г. - 31.03.2022 г.	за 1 месец	01.04.2022 г. - 31.12.2022 г.	за 1 месец	Бюджетно дружн. дейност (пр.остатък + Бюджет 2022)	Преходен остатък 2021 г.	01.01.2022 г. - 31.03.2022 г.	за 1 месец	01.04.2022 г. - 31.12.2022 г.	за 1 месец	Бюджетно Местна дейн. (пр.остатък + Бюджет 2022)	Преходен остатък 2021 г.	01.01.2022 г. - 31.03.2022 г.	за 1 месец	01.04.2022 г. - 31.12.2022 г.	за 1 месец	Бюджетно ФРЗ за 2022 г.	Бюджетно ФРЗ за 2022 г.		
д. 524 Дом соци. патронаж		79	79																										
Дат. соц. патронаж		79	79																										
"Земно за услуги в домашна среда" към Домашен социален патронаж		0	0																										
д. 526 Център за обективна подкрепа в т.ч.:	29	0	29	108 098	116 144	415 270	532 414	0																					
ЦОЛ, с екипажите за места към Комплекс за социални услуги за деца и семейства	7		7	28 832	33 918	11 306	104 452	11 808	138 370	0																			
ЦОЛ, с екипажите 100места към Комплекс за социални услуги за деца и семейства	22		22	79 464	82 226	27 409	311 818	34 848	394 044	0																			
д. 527 Звено "Найва и бебе" към Комплекс за социални услуги за деца и семейства	6,5		6,5	43 272	28 823	9 541	108 357	12 040	138 980	0																			
д. 530 Центрове за настаняване от семеен тип в т.ч.:	104,75	0	104,75	315 304	443 788	1 447 387	1 891 185	0																					
Д-НОТ, с екипажите в места, към Комплекс за социални услуги за деца и семейства	6,25		6,25	14 678	28 876	8 838	82 300	9 144	108 873	0																			
Центрове за депортиране от земелни тил, в Брод, към Комплекс за социални услуги за деца и семейства	95,5		95,5	300 828	417 283	1 389 084	1 782 340	0																					
д. 540 Дом стари хора към Комплекс за социални услуги за възрастни хора "Берлин" -ДСХ и ДПДЮ	44		44	89 184	164 810	54 937	600 190	66 888	769 000	0																			
д. 541 Дом за пълнолетни лица с физически увреждания - КСВК"Берлин" -ДСХ и ДПДЮ	21		21	82 740	79 101	28 397	285 859	31 797	368 000	0																			
д. 542 Дневни Центрове към Комплекс за социални услуги за деца и пълнолетни лица с увреждания "Ов Иван Златовски", в т.ч.:	32,5		32,5	47 820	80 911	475 244	568 129	0																					
Дневен център за деца и младежи с увреждания "Ов Иван Златовски"	17		17	47 820	80 911	276 388	357 300	0																					
Дневен център за пълнолетни лица с тежки интелектуални увреждания, ст. 01.04.2022 г.	15,5		15,5			198 825	188 825	0																					
д. 553 Проект за временно настаняване на бездомни и социално слаби лица		22	22																										
д.561 Асистента поддържа към Домашен социален патронаж	8	0	8	158	27 068	101 814	128 902	0																					
д. 569 "Други служби и дейности по социално осигуряване, подпомагане и тържества"	0	3	3																										
БЮДЖЕТО ЗА ОБЪКТИВА	225,75	0	104	329,75	688 772	3 435 131	4 578 578	0																					

Функция, деятельность	01.01. - 31.12.2022 г.		Государственная деятельность					Финансирование					Местная деятельность					Всего ФРС за 2022 г.					
	длж. должн. местн. длжн.	общ. 31.03.2022 г.	за 1 мес. 01.04.2022 г. 30.06.2022 г.	за 1 мес. 01.07.2022 г. 31.12.2022 г.	за 1 мес. 01.01.2022 г. 31.12.2022 г.	за 1 мес. 01.04.2022 г. 31.12.2022 г.	за 1 мес. 01.07.2022 г. 31.12.2022 г.	за 1 мес. 01.01.2022 г. 31.03.2022 г.	за 1 мес. 01.04.2022 г. 31.12.2022 г.	за 1 мес. 01.07.2022 г. 31.12.2022 г.	Всего длжн. длжн. (пр.остаток + бюджет 2022)	Всего длжн. длжн. (пр.остаток + бюджет 2022)	Прочие длжн. длжн. 2021 г.	01.01.2022 г. 31.03.2022 г.	за 1 мес. 01.04.2022 г. 30.06.2022 г.	за 1 мес. 01.07.2022 г. 31.12.2022 г.	за 1 мес. 01.01.2022 г. 31.03.2022 г.	за 1 мес. 01.04.2022 г. 30.06.2022 г.	за 1 мес. 01.07.2022 г. 31.12.2022 г.	Всего местн. длжн. (пр.остаток + бюджет 2022)	Всего ФРС (пр.остаток + бюджет 2022)		
Уч. фондация жилищно-строительного, ВКС и оказания на оккупанта ФРС																							
д.605 "Катарева, Ремонт и подвозка на улица мрежа"																							
ОП "Общественный персонал"																							
Всего за д. 605																							
д.622 "Специализация"																							
ОП "Управление на проектирование"																							
Всего за д. 622																							
д.623 "Чистота"																							
Община Варна																							
Район "Суджес"																							
Район "Тримурция"																							
Район "Младост"																							
Район "В. Врлянчик"																							
Район "Канарува"																							
Учред. "Трипол"																							
Учред. "Канарува"																							
ОП "Управление на проектирование"																							
Всего за д.623																							
д.619 "Др. дейности по жил. строит., благоустройству и регион. развитие"																							
Община Варна																							
Район "Суджес"																							
Район "Тримурция"																							
Район "Младост"																							
Район "В. Врлянчик"																							
Район "Канарува"																							
ОП "Управление на проектирование"																							
Всего за д. 619																							
Всего за ФРС																							

